Зачислить

Приказ от ______ № _________

	Директору МКОУ Долгомостовской СОШ Жуковой Ольге Николаевне.
от ___________________________________

______________________________________

зарегистрированной (ого) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Тел. _________________________________

Заявление
Прошу зачислить в дошкольные группы (старшая-смешанная, подготовительная) моего ребенка,

,
                    года рождения,

место рождения
, проживающего по адресу:

на обучение по образовательной программе дошкольного образования
,
в
группу общеразвивающе направленности
.
Язык обучения:
язык.

(указать язык образования)

Мать: ______________________________________________

Контактный телефон: ________________________

Отец:_______________________________________________

Контактный телефон: ________________________

Адрес регистрации ребенка и родителей (законных представителей): __________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка и родителей (законных представителей): ___________________________ ________________________

              К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении ребенка;

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка на закрепленной территории;

· медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, с Постановлением администрации Абанского района о закреплении образовательных организаций за конкретной территорией  ознакомлен (а).
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка, обработку фото и видео материала согласна (ен).

Дата                                                                                                Подпись